АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.11.2009                        №  188
г. Колпашево

О занесении граждан  на  Доску Почета

муниципального    образования

«Колпашевское городское поселение»

по итогам 2009 года

На основании Положения о Доске Почета Колпашевского городского поселения, утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.02.2007 № 9, рассмотрев  материалы Комиссии по наградам о выдвижении кандидатов для занесения на Доску Почета,

1. Утвердить  прилагаемый список граждан для занесения на Доску Почета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» по итогам 2009 года.

2. Разместить на Доске Почета фотографии граждан  4 декабря 2009 года.

3. Вручить специальные свидетельства в торжественной обстановке.

4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Советский Север» и Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  и.о. управляющего делами администрации Колпашевского городского поселения Аверину Ж.В.

Глава поселения
Ю.Г. Зяблицев

                                            Утвержден

                                                                                                              распоряжением  администрации Колпашевского

                                                                                                         городского  поселения от  13.11.2009 №  188
СПИСОК
граждан для занесения на Доску Почета

МО «Колпашевское городское поселение»
по  итогам 2009 года
     1. Николенко Марина Евгеньевна – заместитель главного редактора ООО «Газета «Советский Север»;

     2. Сыродой Светлана Александровна – пенсионер МУ «Библиотека»;

     3. Паневина Светлана Васильевна  – тренер-преподаватель МОУ ДОД «ДЮСШ                       им. О. Рахматуллиной»;

     4.  Каньшина Виктория Петровна – врач-терапевт дневного стационара МУЗ «Колпашевская ЦРБ»;

     5. Пьяных Владимир Михайлович –  заместитель генерального директора по перевозкам ООО «Автотранспортник»;

     6. Лапшин Александр Петрович – генеральный директор ЗАО «Томь»;

     7. Кирсанов Александр Александрович – старший участковый уполномоченный милиции Колпашевского РОВД;

     8. Витюк Анатолий Васильевич – активист ветеранского движения Колпашевского районного Совета ветеранов (пенсионеров).